財團法人私立天主教中華聖母社會福利慈善事業基

金會　函

機關地址：600嘉義市民權路60號
聯 絡 人：林則偉

電　　話：05-3701068
傳　　真：

電子郵件：stmswf.w206@gmail.com

受文者：國立嘉義特殊教育學校

發文日期：中華民國114年04月22日
發文字號：華基字第1140000214號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：嘉義縣社會局、嘉義縣衛生局、嘉義縣長期照顧管理中心、嘉義縣政府勞工暨

青年發展處、國立嘉義特殊教育學校、國立中正大學、嘉義縣太保市公所、嘉

義縣朴子市公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公

所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣東石

鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣

檢送本會辦理「114年度嘉義縣身心障礙專業人員教育訓主旨：
練」報名簡章乙份，敬請貴單位轉知專業人員踴躍報名，
如說明，請查照。

說明：
依據「114年度嘉義縣嘉西區身心障礙者服務中心」實施一、
計畫辦理。
教育訓練辦理日期、時間及地點等資訊詳見報名簡章。二、
教育訓練對象以嘉義縣身心障礙福利服務相關專業人員為三、
優先；如名額未滿，則開放予其他專業人員參加。
教育訓練提供研習證明，並申請社工師繼續教育積分認四、
證、公務人員終身學習時數。
報名方式：線上表單報名-https://reurl.cc/6KZjKM、傳五、
真報名（05）2766971，傳真報名者請主動來電確認。
活動承辦人：白子庭社工、林則偉社工，聯絡電話：六、
（05）3701068。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立嘉義特殊教育學校

114/04/22

1140001937

中埔鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉

義縣大埔鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所、再耕園(嘉義市西區身心障礙者服務中

心)、財團法人伊甸社會福利基金會(嘉義市東區身心障礙者服務中心)、社團法

人嘉義縣殘障自強協會、社團法人嘉義縣盲人福利協進會、社團法人嘉義縣聽

語多重障礙福利協進會、社團法人嘉義縣智障者家長協會、社團法人嘉義縣精

神康扶之友協會、社團法人嘉義縣聲暉聽障協會、社團法人嘉義縣脊髓損傷者

協會、社團法人嘉義縣扶緣服務協會、社團法人嘉義縣肢體殘障福利協進會、

社團法人嘉義縣身心障礙者聯合會、社團法人嘉義縣身心障礙服務協會、社團

法人嘉義縣身心障礙友愛協會、嘉義縣炬光協會、嘉義縣殘障福利推動協會、

財團法人犯罪被害人保護協會臺灣嘉義分會、社團法人嘉義市關懷自閉症協

會、社團法人嘉義縣生命線協會、社團法人嘉義市心康復之友協會、社團法人

嘉義縣紫藤婦幼關懷協會、財團法人弘道老人福利基金會嘉義服務處、財團法

人嘉義縣私立瑞泰社會福利基金會、財團法人嘉義市私立保康社會福利慈善事

業基金會、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人嘉義縣私立天主教安道社

會福利慈善事業基金會、財團法人雙福社會福利慈善事業基金會、嘉義縣勞動

力服務人員職業工會、財團法人天主教嘉義教區附設嘉義縣私立聖心教養院、

財團法人天主教嘉義教區附設嘉義縣私立敏道家園、嘉義縣私立一心教養院、

嘉義縣私立嘉義教養院、嘉義縣私立仲埔教養院、嘉義縣私立嘉惠教養院、嘉

義縣私立大林教養院、財團法人若竹兒教育基金會附設嘉義縣私立若竹兒智能

發展中心、財團法人雙福社會福利慈善事業基金會附設嘉義市私立晨光智能發

展中心、財團法人嘉義市私立嘉愛啟智發展中心、衛生福利部朴子醫院、衛生

福利部嘉義醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院灣橋分院、佛教

慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教

聖馬爾定醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、陽明醫院（嘉義市）、

台中榮民總醫院嘉義分院附設清心雅築康復之家、如佳康復之家、尚安康復之

家、畢士大康復之家、詠心康復之家、心佳康復之家、木繡球康復之家

副本：本會聖母基金會

第2頁　共2頁